
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 33 – 30. 12. 2010

605

Na podlagi 23. in 24. člena Statuta Občine Rače–Fram ( MUV 
12/2007 ) je Občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 2. redni 
seji, dne 15. novembra 2010 sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se 

imenujejo:
-	 LEŠNIK Slavomir – predsednik
-	 STERNAD Alojz – član
-	 DUH Alojz – član
-	 PREDIKAKA Miran – član
-	 KOVAČIČ Ivan - član

2. člen
Ko članom občinskega sveta preneha mandat, jim preneha 

tudi članstvo v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in ime-
novanja.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema.

Številka: 040/2-2010	 Župan
Datum: 15. november 2010	 Branko Ledinek, s. r.


